ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 27 созыва

       О признании утратившими силу  решения Совета сельского  поселения Красновосходский сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район Республики  Башкортостан  от 25 августа 2015 года № 560 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и анулирования адресов в   сельском поселении Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан», О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 560 от 25.08. 2015 года  «Об утверждении Правил присвоения, изменения, анулирования адресов в сельском поселении Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» от 09. 09. 2016 года №132

          В связи с приведением нормативных правовых актов органов местного самоуправления с дейстующим законодательством Совет сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 25.08.2015 года № 560 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и анулирования адресов в   сельском поселении Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 560 от 25.08. 2015 года  «Об утверждении Правил присвоения, изменения, анулирования адресов в сельском поселении Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» от 09. 09. 2016 года №132

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Красновосходский сельсовет.

5. Контроль  за  выполнением   данного  решения  возложить на постоянную комиссию по    социально-гуманитарным  вопросам (пред.  постоянной  комиссии  В.В.Шакирова)

Глава сельского поселения

Красновосходский сельсовет

Муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан                                                      С.Ф. Косматков

16 марта 2017 года

№ 205